

Relatório de Composições

COM-63932720 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL - INCLUINDO EXAMES, ALIMENTAÇÃO E SEGURO - PORTE 4(ACIMA DE 1.000.000 A 3.000.000) (MÊS)

Mão de Obra	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
00041776 VIGIA NOTURNO, HORA EFETIVAMENTE TRABALHADA DE 22 H AS 5 H (COM ADICIONAL NOTURNO)	SINAPI	H	156,00000000	14,58	2.274,48
TOTAL Mão de Obra:					2.274,48

Mão de Obra com Encargos Complementares	FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
90777 ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA JUNIOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	74,00000000	96,51	7.141,74
90780 MESTRE DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	156,00000000	32,74	5.107,44
88316 SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	48,00000000	16,37	785,76
TOTAL Mão de Obra com Encargos Complementares:					13.034,94

Valor Total: 15.309,42
Valor Total com BDI: 19.637,39